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جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در این آیین افزود: 
هم اکنون حدود ۱۵۰ پروژه از جمله ۶۷ پروژه شیلاتی 
و ۸۰ پروژه عمرانی با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۰ همت 

در جزیره قشم در حال اجرا است.
عادل پیغامی ادامه داد: امروز به صورت نمادین برخی 
از ایــن پروژه های عمرانــی از جمله برج مراقبت و 

ساختمان اداری فرودگاه بین المللی قشم افتتاح شد.
به گفته وی این پروژه با اعتبار یک هزار و ۹۰۰ میلیارد 
ریال شــامل احداث برج مراقبت ۳۶ متری، ۳۸ اتاق، 
سالن اجتماعات، اتاق تجهیزات الکترونیکی، محوطه 
سازی و پارکینگ است و نقش مهمی در توسعه صنعت 
حمل و نقل هوایی و ارتقای گردشگری بزرگ ترین 

جزیره ایرانی خلیج فارس دارد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: هم 
اکنون حدود ۲۴۰ کیلومتر پروژه جاده و راهسازی در 
سراسر این جزیره در حال اجرا است که امروز بخش 
کوچکی از این پروژه ها از جمله مســیر بندر تاریخی 
لافت به اسکله لافت به طول ۳.۵ کیلومتر و همچنین 
مرحله نخست بزرگراه امام رضا)ع( به طول ۵ کیلومتر 

افتتاح شد.
وی در ادامه توســعه زیرساخت های گردشگری در 

این جزیره را ضروری برشمرد و اظهار کرد: در همین 
راستا مسیر دسترسی به تنگه چربه در روستای سرریگ 
به طول سه کیلومتر و توسعه اسکله گردشگری شیب 
دراز شامل پنج هزار متر پیاده راه، ۲۰۰ متر مکعب دیوار 
بتنی و روشــنایی و همچنین ۲ پارک در شهر قشم با 
مساحت بیش از هشت هزار مترمربع از جمله پروژه 

هایی است که امروز افتتاح شدند.
پیغامی با اشاره به افزایش چشمگیر بودجه عمرانی 
ســازمان منطقه آزاد قشــم در ۲ سال گذشته، اضافه 
کرد: ۲ ســال پیش بودجه عمرانی سازمان رقمی در 
حــدود ۵۴۰ میلیارد تومان بود که این عدد در ســال 
۱۴۰۳ به بیش از ۲ هزار میلیارد تومان رسید و بالغ بر 
۱۰ همت پروژه نیز هدف گذاری شده که یا در حال 

اجرا یا آغاز است.
وی اجرای یک میلیون مترمربع آســفالت روستایی، 

اجــرای پروژه های عمرانی مشــترک با دهیاری ها و 
همچنین انجام اقدامات اساسی در حوزه تولید و توزیع 
آب شــیرین را از دیگر خدماتی برشمرد که با هدف 

افزایش رفاه قشموندان انجام شده است.
آیین افتتاح و بهره برداری و کلنگ زنی پروژه های عمرانی 
و سرمایه گذاری در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
اقتصادی کشور با حضور رضا مسرور دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد و مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد در 
پنج منطقه آزاد قشم، ماکو، ارس، قصر شیرین و کیش 

از طریق ویدئوکنفرانس برگزار شد.
در این مراســم، ۲۴ پروژه عمرانی و سرمایه گذاری 
با ارزشــی بالغ بر ۹ هــزار و ۷۵۸ هزار میلیارد ریال 
به بهره برداری رسید و همچنین عملیات اجرایی ۱۹ 
پــروژه به ارزش بیش از ۸۲ هزار و ۴۵۷ میلیارد ریال 

آغاز شد.

با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی: با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی: 

        اقتصاد کیش -  آیین افتتاح و بهره 
برداری از هفت پروژه عمرانی در منطقه آزاد 
قشم به ارزش چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال 
همزمان با هشتمین روز از ایام الله دهه فجر از 
طریــق ویدئو کنفرانس بــا حضور دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 

مدیران عامل سایر مناطق آزاد برگزار شد.

افتتاح هفت پروژه عمرانی به ارزش چهار هزار
 و ۷۰۰ میلیارد ریال در قشم

اقتصاد کیش -     همزمان با نهمین روز از دهه مبارک فجر، نخستین مرکز تصویربرداری 
پیشرفته »پتِ اسکن« استان هرمزگان با حضور جعفر معیادفر رییس اورژانس کشور، 
اســتاندار هرمزگان و جمعی از مســئولان در مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی 

پیامبراعظم)ص( بندرعباس افتتاح شد.
استاندار هرمزگان در مراسم راه اندازی مرکز تخصصی پت اسکن در بندرعباس با اشاره 
به اهمیت تشخیص درست و به موقع بیماری های خاص اظهار کرد: هرمزگان هشتمین 
استان کشور است که به این فناوری دست یافته است و این ظرفیت هم می تواند به مردم 

استان و حتی استان های همجوار نیز خدمات ارائه دهد.
محمد آشوری تازیانی از امضای تفاهم نامه ای بین مرکز اورژانس کشور، استانداری 
هرمزگان و دانشــگاه علوم پزشکی استان خبر داد و گفت: این تفاهم نامه در راستای 
تقویت ناوگان اورژانس استان و تسریع در ارائه خدمات به بیماران، به منظور تخصیص 
۳۰ دســتگاه آمبولانس به شبکه اورژانس استان هرمزگان طی چند ماه آینده اجرایی 

می شود.
وی بااشاره به تعهدات طرفین در این تفاهم نامه، تصریح کرد: ۷۰ درصد هزینه های 

تامین آمبولانس ها برعهده اورژانس کشور بوده و ۳۰ درصد آن را استان تقبل می کند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اورژانس را پیشران خدمات رسانی در حوزه درمان 
دانست و تصریح کرد: هرچه بتوانیم در این زمینه شاخص ها را تقویت کنیم که احساس 

آرامش بیشتری به مردم منتقل خواهد شد.
آشوری تازیانی با بیان اینکه برای افزایش مراکز سی تی اسکن و ام آرآی نیز رایزنی هایی با 
وزارت بهداشت در حال انجام است، گفت: از ظرفیت خیران و مسئولیت های اجتماعی 

بنگاه ها نیز در این زمینه استفاده می شود.
وی با اشاره به بازدید از بیمارستان ۲۶۴ تختخوابه در حال ساخت بندرعباس، نیز اظهار 
کرد: روند کار براساس برنامه پیش می رود و امیدواریم شهریور سال آینده شاهد افتتاح 

این ظرفیت درمانی و آموزشی باشیم.
استاندار هرمزگان ادامه داد: در راستای تامین نیروی انسانی متخصص برای بیمارستان های 
در حال ساخت، از طریق وزارت بهداشت پیگیر هستیم تا پس از افتتاح این بیمارستان ها، 

مشکلی در زمینه ارائه خدمات به بیماران وجود نداشته باشیم.

 

نخستین مرکز »پِت اسکن« 
در هرمزگان راه اندازی شد

اقتصاد کیش -    مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: واحد شــماره یک بخار این 
نیروگاه که طبق برنامه زمان بندی تعمیرات دوره ای به منظور افزایش آمادگی و بالابردن 
راندمان و افزایش تولید از مدار تولید خارج شده بود، پس از پایان تعمیرات ۶۰ روزه به 
مدار تولید بازگشت و در حال حاضر با بار ۲۷۰ مگاوات در شبکه سراسری قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، محمد عقیل عامری 
سیاهویی با اعلام این خبر اظهار کرد: در جریان تعمیرات واحد یک بخار اقداماتی از 
جمله بازدیدهای اســتاندارد تعمیرات نیمه اساسی، فعالیت های مربوط به دمونتاژ و 
مونتاژ بسکت های لایه میانی و گرم و تعویض بسکت های میانی و بازدید سیل های 
انگستروم ها، تعویض لوله های واتروال محدوده هدرباکس و سیل بندی دیواره زیر آن، 
هیدروتســت و رفع نشتی از باندل های کلدریهیت و جت پرشر لوله های کندانسور 

انجام شد.
وی با تاکید بر اینکه نیروگاه حرارتی بندرعباس به عنوان یکی از مهم ترین نیروگاه های 
جنوب شرق کشور نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری شبکه سراسری برق دارد، 
اضافه کرد: باتوجه به اهمیت در مدار بودن واحدها، کارکنان سخت کوش بهره برداری 
و تعمیرات  تمام تلاش و همت خود را انجام می دهند تا هرچه سریع تر وظایف محوله 
برای تعمیرات و آماده ســازی واحدها را در کم ترین زمان ممکن با موفقیت به پایان 

رسانده تا این نیروگاه با آمادگی کامل به استقبال پیک تابستان ۱۴۰۴ برود.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: هم اکنون واحد ســه بخار تعمیرات اساسی 
۱۲۰ روزه خود را آغاز کرده و واحد چهار بخار نیز مراحل پایانی تعمیرات نیمه اساسی 

را سپری می کند.
نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و ۲ واحد گازی به ظرفیت یک هزار و 

۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری برق ایفا می کند.

با پایان تعمیرات واحد یک بخار؛

۲۷۰ مگاوات تولید برق نیروگاه 
بندرعباس وارد مدار شد

اقتصاد کیش -  عملیات اجرایی احداث، تکمیل و توسعه ساختمان فنی دامپزشکی 
شهرستان قشم همزمان با دهه مبارک فجر آغاز و کلنگ ساخت این ساختمان جدید 

به زمین زده شد.
مدیرکل دامپزشــکی استان هرمزگان در حاشیه برگزاری این آیین اظهار کرد: پروژه 
ساختمان فنی دامپزشکی شهرستان مرزی قشم با مساحت ۴۶۶ مترمربع و زیر در ۲ 

طبقه اجرا خواهد شد.
مصطفی فخرآبادی یادآور شد: اعتبار اولیه پیش بینی شده برای احداث این پروژه ۱۲۰ 

میلیارد ریال و از محل اعتبارات عمرانی استانی و مولد سازی تامین شده است.
وی توضیح داد: این ساختمان به منظور فراهم کردن زیرساخت های لازم برای ارایه 
خدمات فنی و بهداشتی لازم با هدف مدیریت و کنترل بیماریهای واگیر دامی و تامین 
بهداشــت و امنیت غذایی جامعه در بخش های مختلف فنی دامپزشکی، پشتیبانی، 
قرنطینه ای و آزمایشگاهی مجهز به انبار نگهداری تجهیزات و اقلام ضروری مورد نیاز 
در شرایط بحرانی و واکنش سریع در این شهرستان مرزی احداث، تکمیل و تجهیز 

خواهد شد.
مدیرکل دامپزشکی استان هرمزگان اضافه کرد: احداث این ساختمان فنی در راستای 
توســعه و افزایش بهره برداری از ظرفیت پرورش و تولید آبزیان گامی بلند در مسیر 
تضمین کیفیت، بررسی و نظارت کامل بر عرضه و تولید محصولات سالم، بهداشتی و 

فرآورده های خام دامی و آبزیان در این جزیره است.
وی با بیان اینکه احداث این ســاختمان از نیازهای اداره اصلی دامپزشکی شهرستان 
قشم بوده است، گفت: امیدوارم با ساخت این ساختمان بتوانیم بخشی از نیاز کارکنان 
اداره دامپزشکی این شهرستان مرزی، برای پیشرفت کارها و پیشبرد اهداف این اداره 

را تامین کنیم.
در آیین کلنگ زنی احداث این ساختمان فنی و اداری دامپزشکی اصغر برائی نژاد معاون 
توسعه مدیریت و منابع سازمان دامپزشکی کشور، رضا حاج حسنی مدیرکل امور مالی و 
ذیحسابی سازمان دامپزشکی کشور، امام جمعه، فرماندار، مدیران محیط زیست، جهاد 

کشاورزی و دامپزشکی شهرستان قشم حضور داشتند.
اداره دامپزشــکی شهرســتان مرزی قشــم با وجود پنج نیرو، ۴۲ مسوول فنی بخش 
خصوصی اعم از دکتر دامپزشــک، کارشــناس، کاردان، تکنسین دامپزشکی و یک 

درمانگاه دامپزشکی به جزیره نشینان سرزمین آب و آفتاب خدمت رسانی می کنند.

 

کلنگ احداث ساختمان فنی 
دامپزشکی قشم به زمین زده شد

اقتصاد کیش -      مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: یک فروند شناور نفتی 
فله بر قیر برای نخستین بار در اسکله شماره سه بندر شهید رجایی پهلو گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حســین عباس نژاد با 
اشاره به پهلوگیری این شناور در اسکله بندر شهید رجایی، افزود: از این شناور ۴۳ هزار 

تن کالای قیر توسط پایانه نفت جی بارگیری شده است.
وی ادامه داد: این اقدام با سرمایه گذاری بخش خصوصی و احداث خط لوله ۱۶ اینچ 

به طول ۲.۵ کیلومتر انجام گرفته است.
به گفته مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، از این پس تمامی ترمینال های 
نفتی با اتصال به خط لوله احداث شده امکان بارگیری شناورهای با تناژ بالای کالای 

قیر را دارند.
عباس نژاد در توضیح مشخصات این شناور نفتی اضافه کرد: شناور یادشده دارای ۱۸۳ 

متر طول، ۳۲متر عرض و دارای ۱۲.۸ متر آبخور است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان: 

شناور نفتی فله بر قیر در بندرشهید 
رجایی پهلو گرفت

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اعلام این خبر گفت: شرکت 
فولاد هرمزگان در مدت ۱۰ ماهه امسال، درآمد برابر با ۲۷۷ هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال 
داشته است که در مقایسه با ۱۰ ماهه سال گذشته که مبلغ ۲۳۹ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال 

به ثبت رسیده، با رشد ۱۶ درصدی همراه شده است.
گزارش عملکرد شرکت فولاد هرمزگان با نماد هرمز برای دوره منتهی به ۳۰ دی ماه 
سال ۱۴۰۳ منتشر شد و بر اساس آن میزان درآمد شرکت فولاد هرمزگان در مدت ۱۰ 
ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با رشد ۱۶ درصدی همراه شده است.
عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اعلام این خبر گفت: شرکت 
فولاد هرمزگان در مدت ۱۰ ماهه امسال، درآمد برابر با ۲۷۷ هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال 
داشته است که در مقایسه با ۱۰ ماهه سال گذشته که مبلغ ۲۳۹ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال 

به ثبت رسیده، با رشد ۱۶ درصدی همراه گشته است.
به گفته وی، بخش عمده ای از میزان درآمد حاصل شده در مدت یادشده از فروش 
محصــول در بــازار داخلی به میزان ۱۸۴ هزار و ۲۶۷ میلیارد ریال بوده و مابقی آن از 

فروش محصولات در بازارهای صادراتی بدست آمده است.
نکته مهمی که مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان به آن اشاره داشت، درخصوص میزان 
فروش محصول در ۱۰ ماهه امسال است؛ چرا که تیم فروش و بازاریابی این مجموعه 
فولادی، با وجود مشکلات و چالش هایی که پیش رو داشتند، توانستند طی مدت ۱۰ 
ماهه ۱۴۰۳ برابر با ۶۶۱ هزار و ۵۱۲ تن اسلب را در بازار داخلی به فروش برسانند. 
کل فروش داخلی فولاد هرمزگان در این مدت ۸۶۱ هزار و ۷۹۱ تن بوده است که در 

مقایسه با مدت مشابه سال پیش، رشد بیش از ۱۲ درصدی را نشان می دهد.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان خاطرنشان کرد: در بخش صادراتی نیز شاهد رشد 
درآمد حاصل از فروش هستیم. به گونه ای که مبلغ ثبت شده برای میزان اسلب فروخته 
شده در مدت ۱۰ ماهه امسال به میزان ۹۳ هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال است که در مقایسه 
با رقم سال گذشته در این مدت که به مقدار ۹۳ هزار و ۲۹ میلیارد ریال به ثبت رسیده، 

افزایش نزدیک به یک درصدی داشته است.
محدودیت های انرژی هم به تولید تختال و هم آهن اسفنجی فشار وارد کرده است

معروفخانی در ادامه سخنانش، درخصوص میزان تولید به ثبت رسیده تا پایان دی ماه 

سال جاری نیز گفت: به دلیل محدودیت های انرژی و ناترازی در این بخش، متاسفانه 
روند تولید با مشکلاتی مواجه بود؛ چراکه این محدودیت ها از ماه های ابتدایی امسال 
شــروع شد و با شــروع فصل سرما نیز این محدودیت ها شدت بیشتری گرفت، به 
طوریکه موجب شد علی رغم ظرفیت بالای شرکت و توانمندی قابل ملاحظه برای 
تولید و ثبت رکوردهای جدید، میزان تولید اسلب در مدت ۱۰ماهه امسال به عدد یک 
میلیون و ۹ هزار و ۲۸۳ تن برسد در حالی که سال گذشته که یک میلیون و ۲۰۴ هزار 

و ۸۱۸ تن تختال تولید کردیم.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان ادامه داد: درخصوص تولید آهن اسفنجی نیز شرایط 
به همین صورت بوده و متاسفانه با محدودیت شدید گاز در نیمه دوم امسال مواجه 
شــدیم. این در حالی اســت که اگر محدودیت های انرژی وجود نداشت یا شدت 
کمتری به خود می گرفت، در زمینه تولید این محصول می توانستیم رکوردشکنی های 
نیمه نخست امسال را نیز در نیمه دوم سال هم داشته باشیم. با این وجود، میزان تولید 
آهن اســفنجی در پایان ۱۰ ماهه امســال به یک میلیون و ۳۹۱ هزار و ۵۴۵ تن به ثبت 

رسیده است.
معروفخانی درخصوص افزایش میزان هزینه های صرف شده برای تامین انرژی که با 
افزایش قابل توجهی همراه شده و در مقابل میزان مصرف کمتری در مجموعه فولاد 
هرمزگان به ثبت رسیده گفت: میزان برق تحویلی به فولاد هرمزگان طی ۱۰ ماهی که 
از ســال ۱۴۰۳ گذشــت، برابر با یک میلیون و ۸۲ هزار و ۱۰۹ مگاوات و میزان بهای 
پرداختی نیز ۱۷ هزار و ۴۶۹ میلیارد و ۵۸۵ میلیون ریال بوده است. در حالی که سال 
گذشته طی همین مدت یک میلیون و ۲۵۶ هزار و ۸۳۷ مگاوات به ما تحویل داده شد 
که کاهش ۱۴ درصدی نسبت به سال گذشته دارد و بهای آن ۶ هزار و ۹۹۸ میلیارد و 

۵۷۹ میلیون ریال بود و با رشد قیمت ۱۵۰ درصدی همراه شده است.
گاز تحویلی به فولاد هرمزگان طی ۱۰ ماهه برابر با ۴۰۲ میلیون و ۱۵۱ هزار و ۶۱۹ 
مترمکعب بوده که در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته ۴۵۰ هزار و ۶۳ میلیون و 
۸۶۷ متر مکعب به ثبت رسیده با کاهش گاز تحویلی مواجه شده ایم. با این حال میزان 
تولید آهن اسفنجی که از گاز به عنوان خوراک استفاده می کند، کاهش قابل توجهی 

نیافته است.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان : 

افزایش ۱۶ درصدی درآمد فولاد هرمزگان در ۱۰ ماهه امسال

اقتصاد کیش -      مدیر شیلات و  کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از بهره برداری 
و آغاز عملیات اجرایی ۲۲ پروژه در زمینه های دانش بنیان و عادی در حوزه تکثیر و 
پرورش انواع آبزیان، کشاورزی و دامپروری با ارزش سرمایه گذاری بیش از ۳۸ همت 
و ایجاد اشتغال مستقیم برای یک هزار و ۷۵۰ نفر همزمان با فرارسیدن چهل و ششمین 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد.
مریم نوری بالانجی ، با تبریک فرارسیدن ایام الله مبارک دهه فجر انقلاب اسلامی و ۲۲ 
بهمن ماه اظهار کرد: از این تعداد چهار پروژه آماده افتتاح است و امور اداری و قراردادی 

۱۸ پروژه دیگر به منظور آغاز عملیات اجرایی انجام شده است.
وی ادامه داد: نخستین و بزرگترین سایت های دانش بنیان مشارکت مردمی در خاورمیانه 
در حوزه تکثیر و پرورش میگو به ظرفیت تولید ۱۳ هزار و ۵۰۰ تن میگو و ۲ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون قطعه لارو میگو جزو پروژه های برجسته دانش بنیان حوزه شیلات و 

کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم، آماده آغاز عملیات اجرایی است.
مدیر شــیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: همچنین ۶ پروژه با 
ظرفیت های ۱۰ هزار و پنج هزار تن در حوزه پرورش ماهیان دریایی در قفس آماده بهره 
برداری است و چهار پروژه به ظرفیت پانصد، چهار هزار و ۵۰۰، سه هزار و یک هزار 

تن در انتظار آغاز عملیات اجرایی است.
نوری بالانجی اضافه کرد: دومین مجموعه دانش بنیان پرورش میگو به روش متراکم 
در منطقه آزاد قشم به ظرفیت تولید ۸۰ تن میگو در سال به بهره برداری خواهد رسید.

وی گفت: بهره برداری از مجموعه تکثیر و نرسری بچه ماهیان دریایی گونه های سی 
بس، سی بریم و هامور معمولی به ظرفیت یک میلیون قطعه و آغاز عملیات اجرایی ۲ 
پروژه در این حوزه به ظرفیت های ۲۰ و ۵ میلیون قطعه در سال نیز از دیگر پروژه های 

مهم حوزه آبزی پروری به شمار می رود.
مدیر شــیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: نخستین مجموعه 
گردشــگری شیلاتی به صورت نمایشگاهی - تکثیر و پرورش انواع ماهیان زینتی، 
مرجان ها و شقایق ها به ظرفیت یک میلیون قطعه و بزرگترین مجموعه تکثیر و پرورش 
انواع ماهیان زینتی آب شور به ظرفیت چهار میلیون قطعه در سال نیز در آستانه آغاز 

عملیات اجرایی قرار دارند.
وی در تشــریح پروژه های حوزه کشاورزی در جزیره قشم نیز عنوان کرد: به زودی 
عملیات اجرایی نخستین مجموعه دانش بنیان تولید آب کشاورزی از رطوبت اشباع 
هوا برای ۸۷ تن کشــت آلوئه ورا در ســال و نخستین مجموعه تولید علوفه به روش 

هیدروپونیک به ظرفیت ۱۲۰ تن در سال در جزیره انجام می شود.
نوری بالانجی افزود: همچنین بزرگترین و نخســتین مجموعه تولید یک هزار راس 
گوســاله )دام سنگین( در ســال و پنج مجموعه بزرگ پرورش بزتالی )دام سبک( به 
ظرفیــت های ۱۰ هزار، ســه هزار، هزار و ۵۰۰ و ۲ مجموعه یک هزار و راســی نیز 

کلنگ زنی خواهد شد.

مدیر شیلات و  کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم : 

بیش از ۳۸ همت پروژه شیلاتی و کشاورزی
 در قشم افتتاح و به بهره برداری می رسد

 

اقتصاد کیــش -     طرح اجرایی پل زیرگذر تقاطع 
غیرهمسطح سرخون بندرعباس با حضور استاندار 
هرمــزگان و با اســتقبال مردم و مدیران شــهری به 

بهره برداری رسید
اســتاندار هرمزگان در آیین افتتاح زیرگذر سرخون 
بندرعبــاس، ایجاد شــرایط تردد ایمــن برای مردم 
سرخون، ســرمایه گذاران و گردشــگران را نتیجه 
ارزشمند طرح زیرگذر سرخون دانست و گفت: این 
طرحه علاوه بر رونق بخشی به گردشگری در ایجاد 

فرصت های شغلی جدید نیز تاثیر بسزایی دارد.
محمد آشــوری تازیانی ضمن تبریــک این رویداد 
به مردم ســرخون و استان هرمزگان، بیان کرد: تامین 
رضایت مندی مردم ثمره با ارزش و هدف مهم، همه 

اقدامات و برنامه ها است.
وی اظهــار کرد: این طرح در ایجاد شــرایط عبور و 
مرور ایمن برای خود مردم ســرخون، سرمایه گذاران 
حوزه گردشــگری در منطقه و هم برای کسانی که از 
این ظرفیت های گردشــگری بسیار خوب در منطقه 

سرخون استفاده می کنند، اهمیت ویژه ای دارد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین با اشــاره 
به برگزاری جشــن ها و مراسمات مختلف در منطقه 
ســرخون، ابزار کرد: این طرح مایه خیر و برکت برای 
مردم خوب این منطقه است. آشوری تازیانی، ادامه این 
مسیر را مورد تاکید قرار داد و گفت: تکمیل این طرح تا 
پل بعدی، در ایجاد فرصت های جدید و تقویت اقتصاد 

منطقه ای تاثیر بسزایی خواهد داشت.
وی با قدردانی از نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی، مدیران، شورای روستای سرخون، مدیرکل 

و مجموعه راهداری استان و همه دست اندرکاران، بر 
لزوم برنامه ریزی و تداوم اجرای طرح های دارای دامنه 
تاثیرگذاری بیشــتر در معیشت مردم و اقتصاد مناطق 
مختلف استان، به ویژه در منطقه حاصلخیز سرخون 

تاکید کرد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان نیز 
در آیین بهره برداری از این طرح گفت: طرح زیرگذر 
سرخون بندرعباس با اعتبار یکهزار و ۱۰۰ میلیارد ریال 

در مدت زمان ۱۰ ماه تکمیل و به بهره برداری رسید.
عباس شــرفی افزود: سه راهی ســرخون در محور 
بندرعبــاس - حاجــی آباد یکی از نقــاط پرتردد و 
حادثه خیز استان هرمزگان است که برای افزایش ایمنی 
و کاهش سوانح جاده ای، عملیات اجرایی احداث پل 

زیرگذر سرخون از اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شد.
وی با اشاره به مشخصات فنی طرح، اظهار کرد: تقاطع 
غیرهمسطح سرخون با ۷۶ باکس بتنی پیش ساخته و ۲ 
کیلومتر رمپ عملیاتی و اجرا شده است و در این طرح 
سطح پل سازی ۵۱۳ مترمربع، احجام عملیات خاکی 
۵۲ هزار و ۲۰۵ مترمکعب، آرماتوربندی ۱۷۲ تن، بتن 
ریزی پنج هزار و ۱۰ مترمکعب و آسفالت ۵۲ هزار و 

۷۴۰ مترمربع بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان با 
اشاره به اینکه با بهره برداری از این پل زیرگذر ۲۰ هزار 
نفر از مزایای آن بهره مند شدند، گفت: تا پایان امسال 
نیز چهار پل دسترسی دیگر در استان تکمیل و مورد 

بهره برداری قرار می گیرد.

پل زیرگذر سرخون بندرعباس به بهره برداری رسید


